
 

 

 

 

 
 125315  |  Москва  |  Ленинградский пр-т, д. 80Бк3  |  +7 (495) 800-10-01  |  synergy@synergy.ru  |  synergyuniversity.ru 

ОКПО: 40350336  |  ОГРН: 1037700232558  |  ИНН: 7729152149  |  КПП: 770201001 

 

П Р И К А З  
                                                              № 173/2000994/1 ”18” апреля 2025 г.                                             г. Москва 

 

 

Об утверждении стоимости платных образовательных услуг по 

образовательным программам среднего профессионального образования   

для лиц, переведенных на второй и последующие курсы в 2025/2026 

учебном году, с применением дистанционных образовательных 

технологий 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Правилами оказания платных 

образовательных услуг, утвержденными постановлением Правительства 

Российской Федерации от 15.09.2020 № 1441, Уставом Университета 

«Синергия» и на основании решения Ученого совета Университета 

«Синергия» (протокол от 18.04.2025 г. № 4) 

 
ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг по 

образовательным программам среднего профессионального 

образования для лиц, обучающихся с применением дистанционных 

образовательных технологий, согласно приложению 1.  

 

2. Установить стоимость платных образовательных услуг по 

образовательным программам среднего профессионального 

образования, с применением дистанционных образовательных 

технологий для лиц восстановленных, переведенных в Университет 

«Синергия» в 2025 году, согласно пункту 1 приказа. 

 

3. Проректору по финансовому мониторингу обучающихся: 

3.1 обеспечить информирование студентов о стоимости платных 

образовательных услуг. 

 

4. Проректору по финансовому мониторингу обучающихся обеспечить 

поступление платежей за образовательные услуги в сроки, 

установленные договорами об образовании. 

 

 

 



 

 

 
 

 
 125315  |  Москва  |  Ленинградский пр-т, д. 80Бк3  |  +7 (495) 800-10-01  |  synergy@synergy.ru  |  synergyuniversity.ru 

ОКПО: 40350336  |  ОГРН: 1037700232558  |  ИНН: 7729152149  |  КПП: 770201001 

 

5. Настоящий приказ вступает в силу и начинает действовать с 01.08.2025 г. 
 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Ректор                                                    А.И. Васильев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Уровень Программа обучения Стоимость в 2025/2026  
уч.году

Полная стоимость 
образовательных 

услуг за весь период 
обучения

Примечание

Заочная с применением дистанционных образовательных технологий

Очно-Заочная с применением дистанционных образовательных 
технологий

Уровень Программа обучения Стоимость в 2025/2026  
уч.году

Полная стоимость 
образовательных 

услуг за весь период 
обучения

Примечание

Заочная с применением дистанционных образовательных технологий

Очно-Заочная с применением дистанционных образовательных 
технологий

Заочная с применением дистанционных образовательных технологий с 
поддержкой преподавателя

Очно-Заочная с применением дистанционных образовательных 
технологий с поддержкой преподавателя

Коммерция (Менеджмент туров и эвентов) без поддержки преподавателя 102 400 360 000

факультет Анимации 136 200 480 000

Уровень Программа обучения Стоимость в 2025/2026  
уч.году

Полная стоимость 
образовательных 

услуг за весь период 
обучения

Примечание

Заочная с применением дистанционных образовательных технологий

Очно-Заочная с применением дистанционных образовательных 
технологий

Заочная с применением дистанционных образовательных технологий с 
поддержкой преподавателя

Очно-Заочная с применением дистанционных образовательных 
технологий с поддержкой преподавателя

факультет Анимации 129 800 480 000

Уровень Программа обучения Стоимость в 2025/2026  
уч.году

Полная стоимость 
образовательных 

услуг за весь период 
обучения

Примечание

Заочная с применением дистанционных образовательных технологий

Очно-Заочная с применением дистанционных образовательных 
технологий

Заочная с применением дистанционных образовательных технологий с 
поддержкой преподавателя

Очно-Заочная с применением дистанционных образовательных 
технологий с поддержкой преподавателя

факультет Анимации 124 800 480 000

факультет Комиксов 104 000 400 000

Стоимость обучения  в Университете "Синергия" в 2025-2026 учебном году, 
Для поступивших в 2023 году

СПО

69 200

97 400

256 000

360 000

Приложение № 1 к приказу от "01" апреля 2025 г. №173/2000994/1

Стоимость обучения  в Университете "Синергия" в 2025-2026 учебном году, 
Для поступивших в 2022 году

СПО

68 200

102 400

240 000

360 000

Стоимость обучения  в Университете "Синергия" в 2025-2026 учебном году, 
Для поступивших в 2021 году

СПО 67 400 224 000

Стоимость обучения  в Университете "Синергия" в 2025-2026 учебном году, 
Для поступивших в 2024 году

СПО

83 200

104 000

320 000

400 000


		Васильев Артем Игоревич
	Я утвердил этот документ




